
Epreuves qualificatives. 50m et 50 haies. CA à SE

090351

VILLEURBANNE (Salle de l'UFRSTAPS) le 18/12/2011

FFA

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 GALVEZ MARINA 592738 ESF / 1991 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''83 N4 983

2 N DIAYE KHOUDJEDIATA 710545 SEF / 1988 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''86 IR1 974

3 BERTALAN FANNY 1173473 JUF / 1992 As Caluire Et Cuire 069 R-A 7''02 IR2 924

4 SOARES SYLVIA 708803 SEF / 1986 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 7''12 IR4 894

5 THEVENET JULIE 1191711 MIF / 1996 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''29 844

6 NDIAYE MAME DIARA 1114682 JUF / 1993 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''95 D3 663

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 SENE AWA 1031351 CAF / 1994 Doubs Sud Athletisme* 025 F-C 6''77 N4 1002

2 N DIAYE KHOUDJEDIATA 710545 SEF / 1988 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''86 IR1 974

3 GALVEZ MARINA 592738 ESF / 1991 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''92 IR1 955

4 BERTALAN FANNY 1173473 JUF / 1992 As Caluire Et Cuire 069 R-A 7''00 IR2 930

5 RIBE MAGALI 558803 ESF / 1991 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 7''07 IR3 909

6 GANDER ALIX 691883 CAF / 1994 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''10 IR4 900

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 2 00:00:00

1 GANDER ALIX 691883 CAF / 1994 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''06 IR3 912

2 TOUAM ARETHA 963904 ESF / 1990 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''13 IR4 891

3 VOUAGNER DOMINIQUE 684465 VEF / 1964 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''16 R1 882

4 MARIE-HARDY DIANE 1108289 MIF / 1996 Athletic Club Tassin 069 R-A 7''21 867

5 TALEUX MARIE 682086 JUF / 1992 Ea Centre Isere* 038 R-A 7''26 R2 853

6 RIGAUD JESSICA 525777 ESF / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 7''33 R2 832

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 2 00:00:00

1 LEMOINE CAMILLE 150906 ESF / 1989 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 7''03 IR3 921

2 SCHAEFFER EMELINE 532144 ESF / 1990 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 7''09 IR4 903

3 DERVIEUX CELINE 532011 ESF / 1991 Coquelicot 42 042 R-A 7''14 IR4 888

4 FIORDALISI JENNIFER 378071 SEF / 1988 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 7''16 R1 882

5 TOUAM ARETHA 963904 ESF / 1990 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''19 R1 873

CLERC FARAH 710532 ESF / 1990 Asvel Villeurbanne* 069 R-A NP 0

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 3 00:00:00

1 CLERC FARAH 710532 ESF / 1990 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''12 IR4 894

2 REZIG YAMINA 722785 CAF / 1994 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''21 R1 867

3 BERNARD CAMILLE 134198 CAF / 1995 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 7''26 R2 853

4 GENTIL-BECCOT CLARISSE 136647 CAF / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''27 R2 850

5 ROBIN PAULINE 154365 CAF / 1994 Ea Tain-tournon 007 R-A 7''31 R2 838

6 BANCEL COLINE 165847 MIF / 1996 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 7''43 804

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 3 00:00:00

1 VOUAGNER DOMINIQUE 684465 VEF / 1964 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''13 IR4 891

2 AKAMBO-YANDZA 1086793 CAF / 1995 Doubs Sud Athletisme* 025 F-C 7''13 IR4 891

3 REZIG YAMINA 722785 CAF / 1994 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''18 R1 876

4 CIVIS WENDY 1162569 CAF / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''29 R2 844

5 DETCHEVERRY EMMA 1188414 CAF / 1995 Ea Saint-chamond 042 R-A 7''30 R2 841

6 GENTIL-BECCOT CLARISSE 136647 CAF / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''39 R3 815

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 4 00:00:00

1 BEDU ELSA 147984 CAF / 1994 As Caluire Et Cuire 069 R-A 7''29 R2 844

2 ELISHA CANDICE 650721 MIF / 1996 Entente Annonay Car Rhod 069 R-A 7''31 838

3 RUBIO FANNY 1108260 CAF / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 7''41 R3 810
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4 MEYER CHARLOTTE 1258030 CAF / 1995 Ac Ondaine Firminy 042 R-A 7''46 R4 795

5 BERNARD CHARLENE 1208499 CAF / 1994 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 7''50 R4 784

6 CLEMENTE ANGELIQUE 590821 JUF / 1993 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 7''55 R5 770

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 4 00:00:00

1 BEDU ELSA 147984 CAF / 1994 As Caluire Et Cuire 069 R-A 7''30 R2 841

2 ABBOU YNECE 1025534 CAF / 1995 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''33 R2 832

2 ROBIN PAULINE 154365 CAF / 1994 Ea Tain-tournon 007 R-A 7''33 R2 832

4 CHOPIN SANDRINE 953718 SEF / 1981 Asc Balan 001 R-A 7''36 R3 824

5 GONGORA EMMA 1078251 JUF / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 7''45 R4 798

PELLETIER ANAIS 1293553 CAF / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A NP 0

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 5 00:00:00

1 POULIGNIER MANON 1008490 MIF / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''38 818

2 COMMEINHES ELISE 153136 MIF / 1996 Casc Oullins-lyon 069 R-A 7''39 815

3 MARTEL CAMILLE 1371562 MIF / 1996 Entente Annonay Car Rhod 069 R-A 7''40 812

4 GARDE LUDIVINE 1152958 JUF / 1992 Coquelicot 42 042 R-A 7''50 R4 784

5 GOURMET LISA 682767 CAF / 1994 Casc Oullins-lyon 069 R-A 7''66 R6 740

6 DUPUIS LUCIE 1283314 MIF / 1996 Athletic Club Tassin 069 R-A 7''70 729

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 5 00:00:00

1 RUBIO FANNY 1108260 CAF / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 7''38 R3 818

2 PONSAC CLAIRE 1086977 ESF / 1991 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''39 R3 815

3 MONTAGNE CAROLINE 699085 JUF / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 7''42 R3 807

4 ROUSSAT MARIE 931900 SEF / 1985 Ac Ondaine Firminy 042 R-A 7''43 R3 804

5 MILLION ROMANE 146151 CAF / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''44 R3 801

6 VELLAY LAURIE 167706 CAF / 1995 Cs Vienne-st Romain Athlet 069 R-A 7''46 R4 795

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 6 00:00:00

1 RAVEL MEGANE 469095 CAF / 1994 Ac Bourg-st-andeol Pierr 007 R-A 7''20 R1 870

2 MONTAGNE CAROLINE 699085 JUF / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 7''41 R3 810

3 VELLAY LAURIE 167706 CAF / 1995 Cs Vienne-st Romain Athlet 069 R-A 7''41 R3 810

4 ROUSSAT MARIE 931900 SEF / 1985 Ac Ondaine Firminy 042 R-A 7''44 R3 801

5 PEILLON PAULINE 712149 CAF / 1995 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 7''46 R4 795

6 CHAMIOT-CLERC LAURA 1145138 CAF / 1995 Ac Bourg-st-andeol Pierr 007 R-A 7''47 R4 793

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 6 00:00:00

1 MEYER CHARLOTTE 1258030 CAF / 1995 Ac Ondaine Firminy 042 R-A 7''48 R4 790

2 PHILIPPON LINE 793482 SEF / 1981 Asc Balan 001 R-A 7''49 R4 787

3 GARDE LUDIVINE 1152958 JUF / 1992 Coquelicot 42 042 R-A 7''53 R4 776

4 CLEMENTE ANGELIQUE 590821 JUF / 1993 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 7''72 R6 724

KINGSLOVE MELODY 1237002 CAF / 1994 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A NP 0

CHAMIOT-CLERC LAURA 1145138 CAF / 1995 Ac Bourg-st-andeol Pierr 007 R-A NP 0

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 7 00:00:00

1 JOUVE LUCILE 1043964 MIF / 1996 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 7''34 830

2 MILLION ROMANE 146151 CAF / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''41 R3 810

3 ANDRE FANELIE 1101469 JUF / 1993 Fc Montchal 042 R-A 7''62 R5 751

4 THEVENIN CYRIELLE 1069163 MIF / 1996 Athletic Club Tassin 069 R-A 7''64 745

5 BUDON WITHNEY 1276945 CAF / 7''85 D2 689

6 PIGNOL AMBRE 1104047 CAF / 1994 Casc Oullins-lyon 069 R-A 7''92 D2 671

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 7 00:00:00

1 ODET EMMANUELLE 658030 JUF / 1993 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''61 R5 754

2 BONNEFOY JULIA 1417815 CAF / 1994 Ea Tain-tournon 007 R-A 7''64 R5 745

3 GOURMET LISA 682767 CAF / 1994 Casc Oullins-lyon 069 R-A 7''65 R6 743

4 ANDRE FANELIE 1101469 JUF / 1993 Fc Montchal 042 R-A 7''67 R6 737

5 PHAN CAMILLE 217528 SEF / 1984 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 7''85 D2 689
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GOURDON FANNY 1230156 MIF / 1996 Ac Bourg-st-andeol Pierr 007 R-A NP 0

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 8 00:00:00

1 MARCHESINI GAIA 1226045 MIF / 1996 Entente Annonay Car Rhod 069 R-A 7''59 759

2 POULARD SOPHIE 329352 SEF / 1985 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 7''81 D1 700

3 SEFSAF SIHEM 1256541 CAF / 1994 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 8''01 D3 648

CERONI MARION 682772 CAF / 1994 Casc Oullins-lyon 069 R-A NP 0

HACQUIN LOUISE 1311926 MIF / 1996 Ea Centre Isere* 038 R-A NP 0

GOURMAT SAWSAMA 547279 JUF / 1993 Casc Oullins-lyon 069 R-A NP 0

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 8 00:00:00

1 TILOT DRUCILLA 309937 SEF / 1988 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 7''54 R4 773

2 BUDON WITHNEY 1276945 CAF / 7''75 D1 716

3 CROUZET LAURA 1312028 CAF / 1995 Ea Saint-chamond 042 R-A 7''77 D1 710

4 DAUBLAIN PAULINE 658301 CAF / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''77 D1 710

5 BRUN SALOME 1380439 CAF / 1995 Ea Tain-tournon 007 R-A 7''80 D1 702

6 LEMAIRE JULIETTE 1384151 CAF / 1995 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 9''15 D8 390

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 9 00:00:00

1 ROGIER MARION 1147007 CAF / 1995 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 7''42 R3 807

2 GOURDON FANNY 1230156 MIF / 1996 Ac Bourg-st-andeol Pierr 007 R-A 7''56 767

3 BENSCH KELLY 1352215 MIF / 1996 Ac Bourg-st-andeol Pierr 007 R-A 7''57 765

4 PEYCELON CAMILLE 642881 CAF / 1994 Fac Andrezieux 042 R-A 7''66 R6 740

5 SMET ADELINE 1076832 MIF / 1996 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''67 737

6 DAUBLAIN PAULINE 658301 CAF / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''72 R6 724

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 9 00:00:00

1 PIGNOL AMBRE 1104047 CAF / 1994 Casc Oullins-lyon 069 R-A 7''77 D1 710

2 ELOMARI CELINE 1039868 CAF / 1995 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''83 D1 694

3 SEFSAF SIHEM 1256541 CAF / 1994 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''86 D2 686

4 BOUILLON-PERRON 1192178 CAF / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 7''90 D2 676

5 NDIAYE MAME DIARA 1114682 JUF / 1993 Lyon Athletisme* 069 R-A 8''06 D4 635

6 VIVIER AGATHE 1025663 CAF / 1995 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 8''25 D6 588

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 10 00:00:00

1 GUILHERMET LUCIE 1204858 MIF / 1996 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 7''30 841

2 BOUILLON-PERRON 1192178 CAF / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 7''87 D2 684

3 PLANCHAT MELANIE 1080458 MIF / 1996 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 8''02 645

4 VIVIER AGATHE 1025663 CAF / 1995 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 8''16 D5 610

5 LAMBERT IAONA 1309036 MIF / 1996 Entente Annonay Car Rhod 069 R-A 8''23 593

6 NDIAYE 1190973 MIF / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 8''49 531

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 10 00:00:00

1 PONSOT FANNY 1418313 CAF / 1995 As Caluire Et Cuire 069 R-A 7''44 R3 801

2 GOURMAT SAWSAMA 547279 JUF / 1993 Casc Oullins-lyon 069 R-A 7''70 R6 729

3 CERONI MARION 682772 CAF / 1994 Casc Oullins-lyon 069 R-A 7''76 D1 713

4 HACQUIN LOUISE 1311926 MIF / 1996 Ea Centre Isere* 038 R-A 7''79 705

5 GUERFI MARION 1337653 CAF / 1995 Cs Vienne-st Romain Athlet 069 R-A 8''18 D5 605

6 MARTINEZ CHARLINE 1392848 CAF / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 8''31 D6 574

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 11 00:00:00

1 FIORDALISI JENNIFER 378071 SEF / 1988 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 7''15 R1 885

2 AKAMBO-YANDZA 1086793 CAF / 1995 Doubs Sud Athletisme* 025 F-C 7''20 R1 870

3 BOUILLOT PAULINE 1187236 MIF / 1996 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''51 781

4 BONNEFOY JULIA 1417815 CAF / 1994 Ea Tain-tournon 007 R-A 7''58 R5 762

5 LEMAIRE JULIETTE 1384151 CAF / 1995 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 7''76 D1 713

PONSOT FANNY 1418313 CAF / 1995 As Caluire Et Cuire 069 R-A AB 0
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TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 12 00:00:00

1 RIBE MAGALI 558803 ESF / 1991 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 7''07 IR3 909

2 DERVIEUX CELINE 532011 ESF / 1991 Coquelicot 42 042 R-A 7''13 IR4 891

3 CHOPIN SANDRINE 953718 SEF / 1981 Asc Balan 001 R-A 7''36 R3 824

4 TOURE MARIAMA 1181933 MIF / 1996 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''63 748

5 CISARUK CLARA 1400327 CAF / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''75 D1 716

6 ELOMARI CELINE 1039868 CAF / 1995 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''95 D3 663

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 13 00:00:00

1 SENE AWA 1031351 CAF / 1994 Doubs Sud Athletisme* 025 F-C 6''87 IR1 971

2 MEUNIER AURELIA 127560 MIF / 1996 Doubs Sud Athletisme* 025 F-C 7''09 903

3 BEGOU ALEXIA 1384121 MIF / 1996 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 7''26 853

4 PELLETIER ANAIS 1293553 CAF / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''35 R3 827

5 DUMARTY AURIANE 1352632 MIF / 1996 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''49 787

6 GREBOT ANAIS 1378486 MIF / 1997 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''97 658

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 14 00:00:00

1 LEMOINE CAMILLE 150906 ESF / 1989 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 7''10 IR4 900

2 KAISER VICTORIA 1197651 MIF / 1996 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''29 844

3 ABBOU YNECE 1025534 CAF / 1995 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''38 R3 818

4 PONSAC CLAIRE 1086977 ESF / 1991 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''42 R3 807

5 PHAN CAMILLE 217528 SEF / 1984 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 7''67 R6 737

6 LEPETIT CLARA 1125915 CAF / 1994 As Caluire Et Cuire 069 R-A 8''06 D4 635

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 15 00:00:00

1 SCHAEFFER EMELINE 532144 ESF / 1990 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 7''11 IR4 897

2 DETCHEVERRY EMMA 1188414 CAF / 1995 Ea Saint-chamond 042 R-A 7''23 R1 862

3 GONGORA EMMA 1078251 JUF / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 7''37 R3 821

4 ODET EMMANUELLE 658030 JUF / 1993 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''62 R5 751

5 SABY CHRISTELE 887153 SEF / 1985 Chassieu Athletisme 069 R-A 8''06 D4 635

6 RIGNOL CHARLOTTE 1144451 MIF / 1996 As Caluire Et Cuire 069 R-A 8''21 598

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 16 00:00:00

1 PHILIPPON LINE 793482 SEF / 1981 Asc Balan 001 R-A 7''48 R4 790

2 CORMORECHE LEA 1224948 MIF / 1996 Asc Balan 001 R-A 7''49 787

3 TILOT DRUCILLA 309937 SEF / 1988 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 7''69 R6 732

4 CROUZET LAURA 1312028 CAF / 1995 Ea Saint-chamond 042 R-A 7''71 R6 726

5 MARIE-HARDY LAURA 1394625 ESF / 1990 Athletic Club Tassin 069 R-A 7''81 D1 700

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 17 00:00:00

1 KIRCH MARIE 1066566 ESF / 1991 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''09 IR4 903

2 COUTURIER MARION 1247831 MIF / 1996 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 7''23 862

3 KINGSLOVE MELODY 1237002 CAF / 1994 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''44 R3 801

4 HACCOURT MAELLE 1086983 MIF / 1996 Coquelicot 42 042 R-A 7''70 729

5 GUERFI MARION 1337653 CAF / 1995 Cs Vienne-st Romain Athlet 069 R-A 8''29 D6 578

TCF50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 18 00:00:00

1 CIVIS WENDY 1162569 CAF / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''25 R2 856

2 TERRIER MARIE 1067924 MIF / 1996 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''71 726

3 BRUN SALOME 1380439 CAF / 1995 Ea Tain-tournon 007 R-A 7''74 R6 718

4 MARTINEZ CHARLINE 1392848 CAF / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 8''22 D5 595

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 BRUN ALEXIS 719956 ESM / 1990 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''13 N4 922

2 HOARAU DAMIEN 1257437 JUM / 1993 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''21 IR1 878

3 NALLET CLEMENT 712146 ESM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''22 IR1 873

4 GRATIER VALENTIN 539345 ESM / 1990 Cs Bourgoin-jallieu * 038 R-A 6''35 IR3 805

5 OTOKORE SYLVAIN 1217339 JUM / 1992 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''44 IR4 760
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BRUNEL ALEXANDRE 912233 SEM / 1983 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A NP 0

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 BRUN ALEXIS 719956 ESM / 1990 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''09 N4 944

2 VERRO THOMAS 423684 SEM / 1987 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''10 N4 938

3 NALLET CLEMENT 712146 ESM / 1991 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''13 N4 922

4 HOARAU DAMIEN 1257437 JUM / 1993 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''24 IR1 863

5 TEYSSIER ESTEBAN 692670 CAM / 1994 Athle 43 042 R-A 6''29 IR2 836

6 VANHOFFELEN ARNAUD 1205629 SEM / 1988 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''30 IR2 831

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 2 00:00:00

1 VANHOFFELEN ARNAUD 1205629 SEM / 1988 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''27 IR2 847

2 BAH OUSMANE 1165588 ESM / 1989 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''36 IR3 800

3 GROSSMANN-WIRTH 1078355 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A 6''39 IR4 785

4 SLOTALA ROMAIN 1190684 JUM / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 6''45 R1 755

5 PAGLIARI LAURENT 138184 CAM / 1994 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''46 R1 750

6 BALMONET GREGORY 164757 SEM / 1986 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''55 R2 706

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 2 00:00:00

1 GRATIER VALENTIN 539345 ESM / 1990 Cs Bourgoin-jallieu * 038 R-A 6''28 IR2 841

2 FLORIN ANTOINE 150086 JUM / 6''30 IR2 831

3 VAIANA BAPTISTE 1308296 ESM / 1990 Coquelicot 42 042 R-A 6''30 IR2 831

4 BAH OUSMANE 1165588 ESM / 1989 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''37 IR3 795

5 BOISSAVY THEOPHILE 1383078 CAM / 1995 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''42 IR4 770

6 FILLON ROBIN 1307309 JUM / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 6''44 IR4 760

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 3 00:00:00

1 TEYSSIER ESTEBAN 692670 CAM / 1994 Athle 43 042 R-A 6''28 IR2 841

2 VAIANA BAPTISTE 1308296 ESM / 1990 Coquelicot 42 042 R-A 6''29 IR2 836

3 BOURY VICTOR 1364689 CAM / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''35 IR3 805

4 VAUDRAN LOIC 1317383 SEM / 1987 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 6''45 R1 755

5 PERIGNON CHARLES 170402 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A 6''47 R1 745

6 VACHER VINCENT 1422935 CAM / 1994 Athle 43 042 R-A 6''53 R2 716

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 3 00:00:00

1 GROSSMANN-WIRTH 1078355 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A 6''32 IR3 821

2 ROUX MARIUS 1264399 JUM / 1992 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''35 IR3 805

3 OTOKORE SYLVAIN 1217339 JUM / 1992 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''39 IR4 785

4 PAVAGEAU CORENTIN 1232917 CAM / 1995 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 6''47 R1 745

5 CHTOUKI REMY 1193666 JUM / 1992 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''49 R1 735

6 HUGONNET BENJAMIN 1192710 JUM / 1992 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''50 R1 730

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 4 00:00:00

1 VAROQUIER PIERRICK 138817 CAM / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 6''46 R1 750

2 VIGIER REMY 1124938 ESM / 1989 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''57 R2 697

3 TRUONG CHRISTOPHE 565478 ESM / 1991 Fac Andrezieux 042 R-A 6''60 R2 682

4 CHARRA PIERRE-MARIE 1422910 CAM / 1995 Athle 43 042 R-A 6''68 R3 645

5 BALMONET MICKAEL 384217 SEM / 1984 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''72 R4 627

6 VILLARET DENIS 393449 SEM / 1974 Cs Bourgoin-jallieu * 038 R-A 6''76 R4 609

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 4 00:00:00

1 VAUDRAN LOIC 1317383 SEM / 1987 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 6''39 IR4 785

2 PAGLIARI LAURENT 138184 CAM / 1994 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''42 IR4 770

3 MICHALON JONATHAN 1312779 JUM / 1993 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''43 IR4 765

4 VAROQUIER PIERRICK 138817 CAM / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 6''48 R1 740

5 SLOTALA ROMAIN 1190684 JUM / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 6''53 R2 716

VIALE BENJAMIN 398778 ESM / 1989 Athletic Club Tassin 069 R-A NP 0
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TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 5 00:00:00

1 HEZARD VICTOR 1080192 MIM / 1996 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 6''43 765

2 CLECHET ANTHONY 697114 JUM / 1992 Asc Balan 001 R-A 6''46 R1 750

3 VERNEDE VICTOR 138433 CAM / 1994 Coquelicot 42 042 R-A 6''47 R1 745

4 BAROU CYRIL 684700 ESM / 1991 Ea Saint-chamond 042 R-A 6''54 R2 711

5 MALIER YOANN 636006 JUM / 1993 Us Saint-egreve 038 R-A 6''55 R2 706

6 COMTE JEREMY 773233 JUM / 1992 Asc Balan 001 R-A 6''65 R3 659

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 5 00:00:00

1 LAMAIRE MARINGER 174480 ESM / 1989 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''46 R1 750

2 KEKE OSSAKE YVAN (CGO) 368799 SEM / 1983 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''49 R1 735

3 SAVOYAT JULES 548672 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A 6''54 R2 711

4 FAYNEL JORDANE 378717 SEM / 1988 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''57 R2 697

5 VERNEDE VICTOR 138433 CAM / 1994 Coquelicot 42 042 R-A 6''60 R2 682

PERIGNON CHARLES 170402 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A NP 0

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 6 00:00:00

1 FILLON ROBIN 1307309 JUM / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 6''39 IR4 785

2 FAYNEL JORDANE 378717 SEM / 1988 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''52 R2 721

3 BEN CHAIB MOHAMED 1296419 JUM / 1993 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''54 R2 711

4 MVOMO ROBIN 1281544 JUM / 1992 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''57 R2 697

5 GUICHARD YOURI 642392 CAM / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 6''59 R2 687

6 RUHUNGIRA HERITIER 1217778 CAM / 1995 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''75 R4 614

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 6 00:00:00

1 BAROU CYRIL 684700 ESM / 1991 Ea Saint-chamond 042 R-A 6''50 R1 730

2 BENOZILLO VALENTIN 1363671 JUM / 1993 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''50 R1 730

3 VACHER VINCENT 1422935 CAM / 1994 Athle 43 042 R-A 6''54 R2 711

4 BALMONET GREGORY 164757 SEM / 1986 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''57 R2 697

5 VIGIER REMY 1124938 ESM / 1989 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''61 R3 678

6 MALIER YOANN 636006 JUM / 1993 Us Saint-egreve 038 R-A 6''63 R3 668

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 7 00:00:00

1 LARDY BENOIT 607332 CAM / 1994 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''43 IR4 765

2 MICHALON JONATHAN 1312779 JUM / 1993 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''46 R1 750

3 CAVILLON GEOFFROY 1391784 CAM / 1995 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''61 R3 678

4 SEUZARET JULIEN 626870 JUM / 1992 Us Saint-egreve 038 R-A 6''65 R3 659

5 MONTAGNE FLORAN 1127660 CAM / 1994 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''68 R3 645

6 GIRONDE ANTHONY 1326420 JUM / 1993 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''75 R4 614

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 7 00:00:00

1 CREUZET FLORENT 644583 JUM / 1992 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''55 R2 706

2 CHAUFFOUR FRANCIS 288959 SEM / 1987 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''58 R2 692

3 JOLY MELVIN 1325339 CAM / 1994 Doubs Sud Athletisme* 025 F-C 6''58 R2 692

3 MVOMO ROBIN 1281544 JUM / 1992 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''58 R2 692

5 NADOUSSOU PRINCE 1447718 CAM / 1994 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''59 R2 687

6 GUICHARD YOURI 642392 CAM / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 6''66 R3 654

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 8 00:00:00

1 BENOZILLO VALENTIN 1363671 JUM / 1993 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''53 R2 716

2 CREUZET FLORENT 644583 JUM / 1992 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''58 R2 692

3 CHAUFFOUR FRANCIS 288959 SEM / 1987 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''59 R2 687

4 SENDEL YACINE 1259176 SEM / 1988 Ea Saint-chamond 042 R-A 6''74 R4 618

LEVEQUES VINCENT 1069792 ESM / 1991 Coquelicot 42 042 R-A DQ 0

TURIN ROMAIN 140940 JUM / 1993 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A NP 0

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 8 00:00:00

1 DRAGON FLORIAN 1422064 ESM / 1991 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''58 R2 692
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2 BLANCHARD CHRISTOPHE 472114 SEM / 1976 Ac Ondaine Firminy 042 R-A 6''61 R3 678

3 TERRAT REMI 1219104 CAM / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''61 R3 678

4 REYNAUD LUDOVIC 398645 JUM / 1992 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''62 R3 673

5 ISSOGUI AGUEWET 1266878 SEM / 6''63 R3 668

6 SEUZARET JULIEN 626870 JUM / 1992 Us Saint-egreve 038 R-A 6''73 R4 623

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 9 00:00:00

1 TERRAT REMI 1219104 CAM / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''60 R2 682

2 BLANCHARD CHRISTOPHE 472114 SEM / 1976 Ac Ondaine Firminy 042 R-A 6''61 R3 678

3 BALSEN JULIEN 700083 SEM / 1986 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''66 R3 654

4 PONCET NILS 133577 CAM / 1994 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''67 R3 650

5 CLICHET KEVIN 1177854 JUM / 1993 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''68 R3 645

6 LOCCI MAXIME 1206618 JUM / 1993 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''77 R5 605

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 9 00:00:00

1 PIGNOL HUGO 594438 JUM / 1993 Casc Oullins-lyon 069 R-A 6''64 R3 664

2 ROCHEDIX VALENTIN 1354593 CAM / 1995 Athle 43 042 R-A 6''75 R4 614

3 BOUZOUINA MEHDI 1080537 CAM / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 6''75 R4 614

4 CHEREL NICOLAS 1319224 CAM / 1994 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''79 R5 596

4 CHARRA PIERRE-MARIE 1422910 CAM / 1995 Athle 43 042 R-A 6''79 R5 596

MONTAGNE FLORAN 1127660 CAM / 1994 Lyon Athletisme* 069 R-A NP 0

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 10 00:00:00

1 HUGONNET BENJAMIN 1192710 JUM / 1992 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''44 IR4 760

2 SAVOYAT JULES 548672 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A 6''48 R1 740

3 REYNAUD LUDOVIC 398645 JUM / 1992 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''64 R3 664

4 HUYNH NICOLAS 1351705 CAM / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''69 R4 641

5 ABEL MAXIMILIEN 1207267 CAM / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 6''70 R4 636

6 JEAN KERWIN 1257575 CAM / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''70 R4 636

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 10 00:00:00

1 JEAN KERWIN 1257575 CAM / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''69 R4 641

2 MOHAMED YOUSSOUF 1367026 CAM / 1995 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''69 R4 641

3 BARGE BENOIT 1425833 ESM / 1989 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''71 R4 632

4 LEOFOLD REMY 1435843 CAM / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''74 R4 618

5 CHAVE EDGAR 147484 CAM / 1995 Coquelicot 42 042 R-A 6''81 R5 587

6 CHARLERY DAVID 1341777 CAM / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''82 R5 583

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 11 00:00:00

1 KIRCH ANTOINE 1194337 JUM / 1993 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''57 R2 697

2 PIGNOL HUGO 594438 JUM / 1993 Casc Oullins-lyon 069 R-A 6''66 R3 654

3 BOUZOUINA MEHDI 1080537 CAM / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 6''66 R3 654

4 KAISER ROBIN 1124827 JUM / 1993 Ea Saint-chamond 042 R-A 6''72 R4 627

5 ROBERTO LUCAS 1216765 CAM / 1994 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''82 R5 583

ABDALLAH CHADHULIA 1214374 SEM / 1984 Asvel Villeurbanne* 069 R-A NP 0

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 11 00:00:00

1 RUHUNGIRA HERITIER 1217778 CAM / 1995 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''70 R4 636

2 SENDEL YACINE 1259176 SEM / 1988 Ea Saint-chamond 042 R-A 6''76 R4 609

3 REBUFFEL DIMITRI 166091 CAM / 1994 Ac Ondaine Firminy 042 R-A 6''77 R5 605

4 PITIOT REMI 1002467 CAM / 1994 Ea Saint-chamond 042 R-A 6''77 R5 605

5 CERVANTES JEREMIE 1442076 ESM / 1991 Ea Saint-chamond 042 R-A 6''83 R5 578

6 VILLARET DENIS 393449 SEM / 1974 Cs Bourgoin-jallieu * 038 R-A 6''88 R6 557

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 12 00:00:00

1 CHARLERY DAVID 1341777 CAM / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''70 R4 636

2 REBUFFEL DIMITRI 166091 CAM / 1994 Ac Ondaine Firminy 042 R-A 6''72 R4 627

3 CHAMBARD ROMAIN 1197680 CAM / 1994 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''77 R5 605
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4 IMBERT TRISTAN 1206339 CAM / 1995 Entente Annonay Car Rhod 069 R-A 6''83 R5 578

5 FINO SILVERE 540776 SEM / 1985 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''84 R5 574

6 MARIE CLAIRE HUGUES 326634 VEM / 1970 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 6''94 R6 532

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 12 00:00:00

1 LOCCI MAXIME 1206618 JUM / 1993 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''76 R4 609

2 BALASTRIER AUBIN 1407548 CAM / 1994 Ea Tain-tournon 007 R-A 6''78 R5 600

3 RUIZ BASTIEN 117026 SEM / 1986 Chassieu Athletisme 069 R-A 6''79 R5 596

4 TROMEUR PASCAL 156375 VEM / 1971 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''88 R6 557

5 BELKHITER RYAD 622609 MIM / 1996 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''88 557

6 ROBERTO LUCAS 1216765 CAM / 1994 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''92 R6 540

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 13 00:00:00

1 ESSAMA GILLES 1259000 MIM / 1996 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''62 673

2 ROCHEDIX VALENTIN 1354593 CAM / 1995 Athle 43 042 R-A 6''67 R3 650

3 VANDROUX FABRICE 1221266 MIM / 1996 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''73 623

4 MORAND GABRIEL 1129517 MIM / 1996 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''76 609

5 BERTHENET RICHARD 1157782 VEM / 1965 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 6''91 R6 544

6 HADDOU ILIES 1311950 CAM / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''94 R6 532

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 13 00:00:00

1 AMBUMBA ALEXIS (CGO) 1371166 CAM / 1994 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''84 R5 574

2 ABBE JEAN-BAPTISTE 1433598 SEM / 1987 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''89 R6 553

3 CHARGOU ZACHARIA 898894 CAM / 1995 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''89 R6 553

4 SOIDRIDINE MOUSSA 1434266 CAM / 1994 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''94 R6 532

5 BERTHENET RICHARD 1157782 VEM / 1965 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 7''04 D1 491

KRASNIQI DRIN 898892 MIM / 1996 Asvel Villeurbanne* 069 R-A NP 0

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 14 00:00:00

1 CHEREL NICOLAS 1319224 CAM / 1994 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''68 R3 645

2 JAISSON-BIZIEN LESLY 1327225 MIM / 1996 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''85 570

3 KRASNIQI DRIN 898892 MIM / 1996 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''86 565

4 PIRES LOUIS 548102 MIM / 1996 Ac Ondaine Firminy 042 R-A 6''90 548

5 MARTINEZ THIBAULT 591160 JUM / 1993 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''18 D3 437

6 REYNET MARC 182006 VEM / 1958 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 7''19 D3 433

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 14 00:00:00

1 HADDOU ILIES 1311950 CAM / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''85 R6 570

2 ALCANTARA JULIEN 1379345 ESM / 1989 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''05 D2 487

3 DELOLME ARNAUD 1447539 ESM / 1991 Ea Saint-chamond 042 R-A 7''10 D2 467

4 RICHARD MATHIEU 1389487 CAM / 1994 Casc Oullins-lyon 069 R-A 7''13 D2 456

5 COLIN BENOIT 691870 CAM / 1994 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''26 D4 407

6 MARTINEZ THIBAULT 591160 JUM / 1993 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''29 D4 396

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 15 00:00:00

1 CHAVE EDGAR 147484 CAM / 1995 Coquelicot 42 042 R-A 6''71 R4 632

2 BELKHITER RYAD 622609 MIM / 1996 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''82 583

3 CHARGOU ZACHARIA 898894 CAM / 1995 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''87 R6 561

4 HEBRARD BENJAMIN 1316248 MIM / 1996 Us Saint-egreve 038 R-A 6''99 511

5 RENAC THIBAULT 683202 MIM / 1996 Entente Annonay Car Rhod 069 R-A 7''09 471

6 COLIN BENOIT 691870 CAM / 1994 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''09 D2 471

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 15 00:00:00

1 LEVEQUES VINCENT 1069792 ESM / 1991 Coquelicot 42 042 R-A 6''65 R3 659

2 GARDE CORENTIN 681955 CAM / 1995 Cs Vienne-st Romain Athlet 069 R-A 6''97 D1 519

3 CROUVIZIER JORDAN 1213480 CAM / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''26 D4 407

4 UTRILLA ROMAIN 1159193 CAM / 1995 Coquelicot 42 042 R-A 7''37 D5 368

5 BOUSSAFSAF MOHAMED 1448071 CAM / Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''48 D6 331
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6 CANONGIA LAURENT 229728 VEM / 1969 As Caluire Et Cuire 069 R-A 7''48 D6 331

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 16 00:00:00

1 VERRO THOMAS 423684 SEM / 1987 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''15 IR1 911

2 BOISSAVY THEOPHILE 1383078 CAM / 1995 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''38 IR4 790

3 LABOUREL FLORIAN 477406 ESM / 1990 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''45 R1 755

4 DRAGON FLORIAN 1422064 ESM / 1991 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''60 R2 682

5 VILARINO THOMAS 1378498 MIM / 1997 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''08 475

6 SOUDY BRIEUC 1318567 MIM / 1996 Us Saint-egreve 038 R-A 7''31 389

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 17 00:00:00

1 PAVAGEAU CORENTIN 1232917 CAM / 1995 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 6''43 IR4 765

2 BEVIS GREGORY 155477 SEM / 1986 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 6''65 R3 659

3 SOUC EVAN 1404887 CAM / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''76 R4 609

4 DUROUSSET ETIENNE 1000497 MIM / 1996 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 6''82 583

5 LUCAS ELIOT 1387838 CAM / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''18 D3 437

6 RIDJALI NOURDINE 1414962 MIM / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''38 364

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 18 00:00:00

1 ROUX MARIUS 1264399 JUM / 1992 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''39 IR4 785

2 JOLY MELVIN 1325339 CAM / 1994 Doubs Sud Athletisme* 025 F-C 6''59 R2 687

3 POMMET LEO 1284535 MIM / 1996 Casc Oullins-lyon 069 R-A 6''65 659

4 TUGNOLI LEO 1438478 MIM / 1996 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''66 654

5 RICHARD MATHIEU 1389487 CAM / 1994 Casc Oullins-lyon 069 R-A 7''09 D2 471

6 BOUSSAFSAF MOHAMED 1448071 CAM / Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''44 D5 344

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 19 00:00:00

1 LAVIOLETTE JULIEN 443102 ESM / 1989 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''40 IR4 780

2 LAMAIRE MARINGER 174480 ESM / 1989 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''49 R1 735

3 CALVEZ NICOLAS 434826 ESM / 1989 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 6''71 R4 632

4 SOIDRIDINE MOUSSA 1434266 CAM / 1994 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''93 R6 536

5 JUSTINE LIONEL 1447961 MIM / Lyon Athletisme* 069 R-A 7''02 499

6 CROUVIZIER JORDAN 1213480 CAM / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''19 D3 433

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 20 00:00:00

1 BAMBA JUNIOR 1383231 MIM / 1996 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''87 561

2 ABBE JEAN-BAPTISTE 1433598 SEM / 1987 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''91 R6 544

3 BRANCHY JULIEN 1025693 CAM / 1995 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''92 R6 540

4 PARDO HISHAM 1433068 MIM / 1996 As Caluire Et Cuire 069 R-A 7''00 507

5 ALCANTARA JULIEN 1379345 ESM / 1989 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''02 D1 499

6 CANONGIA LAURENT 229728 VEM / 1969 As Caluire Et Cuire 069 R-A 7''52 D6 318

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 21 00:00:00

1 VIALE BENJAMIN 398778 ESM / 1989 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''45 R1 755

2 BARGE BENOIT 1425833 ESM / 1989 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''68 R3 645

3 CERVANTES JEREMIE 1442076 ESM / 1991 Ea Saint-chamond 042 R-A 6''74 R4 618

4 RUIZ BASTIEN 117026 SEM / 1986 Chassieu Athletisme 069 R-A 6''80 R5 591

5 GARDE CORENTIN 681955 CAM / 1995 Cs Vienne-st Romain Athlet 069 R-A 6''96 D1 523

BOGLA BENOIT (CMR) 1274910 SEM / Asvel Villeurbanne* 069 R-A AB 0

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 22 00:00:00

1 MEKSEN YANNISS 165703 MIM / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''32 821

2 MOHAMED YOUSSOUF 1367026 CAM / 1995 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''70 R4 636

3 LAVIOLETTE ADRIEN 1403003 MIM / 1996 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''73 623

4 HEMY-DUMAS CLEMENT 1308666 CAM / 1995 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 6''74 R4 618

5 PARTAS AXEL 1412138 CAM / 1995 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 7''33 D4 382

6 MOREL CLEMENT 1389135 CAM / 1995 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''52 D6 318
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TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 23 00:00:00

1 FLORIN ANTOINE 150086 JUM / 6''30 IR2 831

2 BALASTRIER AUBIN 1407548 CAM / 1994 Ea Tain-tournon 007 R-A 6''82 R5 583

3 AMBUMBA ALEXIS (CGO) 1371166 CAM / 1994 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''90 R6 548

4 DELOLME ARNAUD 1447539 ESM / 1991 Ea Saint-chamond 042 R-A 7''09 D2 471

5 PEYRAMAURE AURELIEN 1383574 MIM / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''46 337

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 24 00:00:00

1 VIDEMANN VALENTIN 1078219 CAM / 1994 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 6''39 IR4 785

2 KEKE OSSAKE YVAN (CGO) 368799 SEM / 1983 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 6''53 R2 716

3 PASCHE ROMAIN 1388993 MIM / 1996 Entente Annonay Car Rhod 069 R-A 7''22 422

4 UTRILLA ROMAIN 1159193 CAM / 1995 Coquelicot 42 042 R-A 7''24 D3 414

KREMER WILLIAM 1073045 ESM / 1989 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A NP 0

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 25 00:00:00

1 CHTOUKI REMY 1193666 JUM / 1992 Athletic Club Tassin 069 R-A 6''43 IR4 765

2 NADOUSSOU PRINCE 1447718 CAM / 1994 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 6''57 R2 697

3 ISSOGUI AGUEWET 1266878 SEM / 6''65 R3 659

4 PITIOT REMI 1002467 CAM / 1994 Ea Saint-chamond 042 R-A 6''75 R4 614

5 TROMEUR PASCAL 156375 VEM / 1971 As Caluire Et Cuire 069 R-A 6''82 R5 583

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 26 00:00:00

1 GADEGBEKU OLAF 1341235 MIM / 1996 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 6''55 706

2 LEOFOLD REMY 1435843 CAM / 1995 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''71 R4 632

3 BURRET ROMAIN 531997 ESM / 1989 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''76 R4 609

4 LAMARCHE ROMAIN 1281535 SEM / 1985 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''08 D2 475

BRES PIERRE 260207 VEM / 1960 Lyon Athletisme* 069 R-A NP 0

TCM50m - Salle / (18/12/2011) Finale directe 27 00:00:00

1 BARON HUGUES 1059306 MIM / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''68 645

2 PERONI MAXIME 1299906 MIM / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 6''72 627

3 MICHEL MATHIEU 1327679 MIM / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''15 448

MIF50m Haies (76)-Salle / (18/12/2011) Série 1 00:00:00

1 MEUNIER AURELIA 127560 MIF / 1996 Doubs Sud Athletisme* 025 F-C 8''05 q 900

2 THEVENET JULIE 1191711 MIF / 1996 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 8''11 q 887

3 HACCOURT MAELLE 1086983 MIF / 1996 Coquelicot 42 042 R-A 9''93 q 529

MIF50m Haies (76)-Salle / (18/12/2011) Série 2 00:00:00

1 MARIE-HARDY DIANE 1108289 MIF / 1996 Athletic Club Tassin 069 R-A 8''00 q 912

2 GOURDON FANNY 1230156 MIF / 1996 Ac Bourg-st-andeol Pierr 007 R-A 8''49 q 805

3 DALLA KATHLEEN 1001180 MIF / 1996 Cs Bourgoin-jallieu * 038 R-A 9''52 q 601

4 PLANCHAT MELANIE 1080458 MIF / 1996 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 10''06 q 507

TCF50m Haies (76)-Salle / (18/12/2011) Finale 1 00:00:00

1 SENE AWA 1031351 CAF / 1994 Doubs Sud Athletisme* 025 F-C 7''34 N1 1066

2 ROBIN PAULINE 154365 CAF / 1994 Ea Tain-tournon 007 R-A 8''09 IR2 891

3 PELLETIER ANAIS 1293553 CAF / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 8''50 IR4 803

4 CHAMIOT-CLERC LAURA 1145138 CAF / 1995 Ac Bourg-st-andeol Pierr 007 R-A 8''57 IR4 788

5 PEYCELON CAMILLE 642881 CAF / 1994 Fac Andrezieux 042 R-A 8''66 R1 769

TCF50m Haies (76)-Salle / (18/12/2011) Finale 2 00:00:00

1 CISARUK CLARA 1400327 CAF / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 8''78 R1 744

2 VIVIER AGATHE 1025663 CAF / 1995 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 9''12 R3 677

3 KINGSLOVE MELODY 1237002 CAF / 1994 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 9''20 R3 661

4 BOUILLON-PERRON 1192178 CAF / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 9''65 D2 578

5 GOURMET LISA 682767 CAF / 1994 Casc Oullins-lyon 069 R-A 9''79 D3 553
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TCF50m Haies (76)-Salle / (18/12/2011) Série 1 00:00:00

1 SENE AWA 1031351 CAF / 1994 Doubs Sud Athletisme* 025 F-C 7''53 q N2 1021

2 ROBIN PAULINE 154365 CAF / 1994 Ea Tain-tournon 007 R-A 8''05 q IR2 900

3 PELLETIER ANAIS 1293553 CAF / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 8''28 q IR3 850

4 VIVIER AGATHE 1025663 CAF / 1995 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 9''41 q R5 622

5 BOUILLON-PERRON 1192178 CAF / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 9''56 q D1 594

TCF50m Haies (76)-Salle / (18/12/2011) Série 2 00:00:00

1 CHAMIOT-CLERC LAURA 1145138 CAF / 1995 Ac Bourg-st-andeol Pierr 007 R-A 8''62 q IR4 777

2 PEYCELON CAMILLE 642881 CAF / 1994 Fac Andrezieux 042 R-A 8''68 q R1 765

3 CISARUK CLARA 1400327 CAF / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 8''84 q R1 732

4 KINGSLOVE MELODY 1237002 CAF / 1994 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 8''88 q R2 724

5 GOURMET LISA 682767 CAF / 1994 Casc Oullins-lyon 069 R-A 9''89 q D4 536

TCF50m Haies (84)-Salle / (18/12/2011) Finale 1 00:00:00

1 CLERC FARAH 710532 ESF / 1990 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''91 N4 932

2 RIBE MAGALI 558803 ESF / 1991 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 8''03 N4 905

3 DOURY LAETITIA 387154 SEF / 1986 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 8''13 IR1 883

4 CHOPIN SANDRINE 953718 SEF / 1981 Asc Balan 001 R-A 8''21 IR1 865

5 GONGORA EMMA 1078251 JUF / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 8''41 IR2 822

TCF50m Haies (84)-Salle / (18/12/2011) Finale 2 00:00:00

1 GORTAIS ANDREE 149306 JUF / 1993 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 8''06 IR1 898

2 TOUAM ARETHA 963904 ESF / 1990 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 8''18 IR1 872

3 SCHAEFFER EMELINE 532144 ESF / 1990 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 8''56 IR3 790

4 POULARD SOPHIE 329352 SEF / 1985 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 8''90 R1 720

5 GARDE LUDIVINE 1152958 JUF / 1992 Coquelicot 42 042 R-A 8''96 R1 708

6 MONTAGNE CAROLINE 699085 JUF / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 9''55 R5 596

TCF50m Haies (84)-Salle / (18/12/2011) Finale 3 00:00:00

1 PONSAC CLAIRE 1086977 ESF / 1991 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 8''66 IR4 769

2 PHAN CAMILLE 217528 SEF / 1984 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 8''95 R1 710

3 MATERA AMANDINE 402516 ESF / 1991 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 9''27 R3 648

4 DERVIEUX CELINE 532011 ESF / 1991 Coquelicot 42 042 R-A 9''34 R3 635

GANNE CHRISTELL 198330 SEF / 1972 Chassieu Athletisme 069 R-A NP 0

LE BOURHIS MARION 589886 SEF / 1987 Asvel Villeurbanne* 069 R-A NP 0

TCF50m Haies (84)-Salle / (18/12/2011) Série 1 00:00:00

1 RIBE MAGALI 558803 ESF / 1991 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A 8''12 q IR1 885

2 GONGORA EMMA 1078251 JUF / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 8''50 q IR3 803

3 GORTAIS ANDREE 149306 JUF / 1993 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 8''86 q R1 728

4 MATERA AMANDINE 402516 ESF / 1991 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 9''70 q R6 569

LE BOURHIS MARION 589886 SEF / 1987 Asvel Villeurbanne* 069 R-A NP 0

TCF50m Haies (84)-Salle / (18/12/2011) Série 2 00:00:00

1 CLERC FARAH 710532 ESF / 1990 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''95 q N4 923

2 GARDE LUDIVINE 1152958 JUF / 1992 Coquelicot 42 042 R-A 8''77 q IR4 746

3 PONSAC CLAIRE 1086977 ESF / 1991 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 9''03 q R1 694

4 DERVIEUX CELINE 532011 ESF / 1991 Coquelicot 42 042 R-A 9''11 q R2 679

5 GANNE CHRISTELL 198330 SEF / 1972 Chassieu Athletisme 069 R-A 10''10 q D4 500

TCF50m Haies (84)-Salle / (18/12/2011) Série 3 00:00:00

1 DOURY LAETITIA 387154 SEF / 1986 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 8''16 q IR1 876

2 PHAN CAMILLE 217528 SEF / 1984 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 8''97 q R1 706

SCHAEFFER EMELINE 532144 ESF / 1990 A Sud Ardeche Drome* 007 R-A DQ 0

TCF50m Haies (84)-Salle / (18/12/2011) Série 4 00:00:00

1 CHOPIN SANDRINE 953718 SEF / 1981 Asc Balan 001 R-A 8''28 q IR2 850
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2 TOUAM ARETHA 963904 ESF / 1990 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 8''56 q IR3 790

3 MONTAGNE CAROLINE 699085 JUF / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 8''64 q IR3 773

4 POULARD SOPHIE 329352 SEF / 1985 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 8''93 q R1 714

MIM50m Haies (84)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 BARON HUGUES 1059306 MIM / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 7''74 0

2 PERONI MAXIME 1299906 MIM / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 8''13 0

3 LAVIOLETTE ADRIEN 1403003 MIM / 1996 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 8''41 0

4 BAMBA JUNIOR 1383231 MIM / 1996 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 8''66 0

MIM50m Haies (84)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 2 00:00:00

1 DUROUSSET ETIENNE 1000497 MIM / 1996 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 8''19 0

2 JAISSON-BIZIEN LESLY 1327225 MIM / 1996 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 8''45 0

3 SOUDY BRIEUC 1318567 MIM / 1996 Us Saint-egreve 038 R-A 10''03 0

CAM50m Haies (91)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 LARDY BENOIT 607332 CAM / 1994 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 6''98 N4 1017

2 VERNEDE VICTOR 138433 CAM / 1994 Coquelicot 42 042 R-A 7''14 N4 965

3 GROSSMANN-WIRTH 1078355 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A 7''18 IR1 952

4 GUICHARD YOURI 642392 CAM / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 7''18 IR1 952

5 REBUFFEL DIMITRI 166091 CAM / 1994 Ac Ondaine Firminy 042 R-A 7''55 IR3 839

6 SAVOYAT JULES 548672 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A 7''60 IR3 824

CAM50m Haies (91)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 2 00:00:00

1 CHAVE EDGAR 147484 CAM / 1995 Coquelicot 42 042 R-A 7''54 IR2 842

2 AMBUMBA ALEXIS (CGO) 1371166 CAM / 1994 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''78 IR4 772

3 SERNA REMY 696313 CAM / 1995 Cs Bourgoin-jallieu * 038 R-A 8''16 R2 667

4 UTRILLA ROMAIN 1159193 CAM / 1995 Coquelicot 42 042 R-A 8''86 D2 495

PERIGNON CHARLES 170402 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A AB 0

TCM50m Haies (91)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 VERNEDE VICTOR 138433 CAM / 1994 Coquelicot 42 042 R-A 7''11 N4 975

2 LARDY BENOIT 607332 CAM / 1994 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 7''12 N4 971

3 GROSSMANN-WIRTH 1078355 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A 7''24 IR1 933

4 GUICHARD YOURI 642392 CAM / 1994 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 7''28 IR1 921

5 REBUFFEL DIMITRI 166091 CAM / 1994 Ac Ondaine Firminy 042 R-A 7''56 IR3 836

TCM50m Haies (91)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 2 00:00:00

1 SAVOYAT JULES 548672 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A 7''55 IR3 839

2 CHAVE EDGAR 147484 CAM / 1995 Coquelicot 42 042 R-A 7''61 IR3 821

3 AMBUMBA ALEXIS (CGO) 1371166 CAM / 1994 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 7''81 IR4 763

4 PERIGNON CHARLES 170402 CAM / 1994 Us Saint-egreve 038 R-A 8''13 R1 675

5 SOIDRIDINE MOUSSA 1434266 CAM / 1994 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 9''14 D4 433

TCM50m Haies (91)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 3 00:00:00

1 ABEL MAXIMILIEN 1207267 CAM / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''52 IR2 848

2 SERNA REMY 696313 CAM / 1995 Cs Bourgoin-jallieu * 038 R-A 8''10 R1 683

3 UTRILLA ROMAIN 1159193 CAM / 1995 Coquelicot 42 042 R-A 8''65 R6 544

4 NADOUSSOU PRINCE 1447718 CAM / 1994 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 9''71 D8 320

DAOUDOU JOSIAS 1366035 CAM / NP 0

JADFARD JACQUES-OLIVIER 1420907 CAM / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A NP 0

JUM50m Haies (99)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 CLICHET KEVIN 1177854 JUM / 1993 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 7''31 IR1 912

2 SLOTALA ROMAIN 1190684 JUM / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 7''37 IR1 893

3 FILLON ROBIN 1307309 JUM / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 7''52 IR2 848

4 COMTE JEREMY 773233 JUM / 1992 Asc Balan 001 R-A 7''70 IR3 795

5 REYNAUD LUDOVIC 398645 JUM / 1992 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 7''87 IR4 746
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VERNEDE VICTOR 138433 CAM / 1994 Coquelicot 42 042 R-A NP 0

TCM50m Haies (99)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 SLOTALA ROMAIN 1190684 JUM / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 7''37 IR1 893

2 TURIN ROMAIN 140940 JUM / 1993 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 7''42 IR1 878

3 CLICHET KEVIN 1177854 JUM / 1993 Ea Bourg-en-bresse* 001 R-A 7''51 IR2 851

4 REYNAUD LUDOVIC 398645 JUM / 1992 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 7''78 IR3 772

VERNEDE VICTOR 138433 CAM / 1994 Coquelicot 42 042 R-A NP 0

TCM50m Haies (99)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 2 00:00:00

1 FILLON ROBIN 1307309 JUM / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 7''44 IR1 872

2 CLECHET ANTHONY 697114 JUM / 1992 Asc Balan 001 R-A 7''74 IR3 783

3 COMTE JEREMY 773233 JUM / 1992 Asc Balan 001 R-A 7''79 IR3 769

IHADDADENE YACINE 1228582 JUM / 1992 Coureurs Du Monde En Is 038 R-A NP 0

TCM50m Haies(106)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 VAIANA BAPTISTE 1308296 ESM / 1990 Coquelicot 42 042 R-A 7''39 IR1 887

2 LEVEQUES VINCENT 1069792 ESM / 1991 Coquelicot 42 042 R-A 7''51 IR1 851

3 TRUONG CHRISTOPHE 565478 ESM / 1991 Fac Andrezieux 042 R-A 7''55 IR2 839

4 SCHAPMAN LEONELLI 220317 SEM / 1987 Asc Balan 001 R-A 8''08 IR4 689

LEGRAND PATRICE 344916 VEM / 1968 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A NP 0

TCM50m Haies(106)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 LABOUREL FLORIAN 477406 ESM / 1990 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''40 IR1 884

2 VAIANA BAPTISTE 1308296 ESM / 1990 Coquelicot 42 042 R-A 7''45 IR1 869

3 LEVEQUES VINCENT 1069792 ESM / 1991 Coquelicot 42 042 R-A 7''58 IR2 830

4 KREMER WILLIAM 1073045 ESM / 1989 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 7''94 IR3 727

5 SCHAPMAN LEONELLI 220317 SEM / 1987 Asc Balan 001 R-A 8''19 IR4 659

TRUONG CHRISTOPHE 565478 ESM / 1991 Fac Andrezieux 042 R-A AB 0

TCM50m Haies(106)-Salle / (18/12/2011) Finale directe 2 00:00:00

1 LABOUREL FLORIAN 477406 ESM / 1990 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A 7''57 IR2 833

2 CHAUFFOUR FRANCIS 288959 SEM / 1987 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 8''19 IR4 659

3 KREMER WILLIAM 1073045 ESM / 1989 Decines Meyzieu Athletis 069 R-A 8''52 R2 575

JOURNET CLEMENT 680665 ESM / 1991 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A NP 0

ABBE JEAN-BAPTISTE 1433598 SEM / 1987 Asvel Villeurbanne* 069 R-A NP 0

TCFTriple saut - Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 TOUAM ARETHA 963904 ESF / 1990 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 11m54 N4 830
X ; X ; 11m54 ; X

2 MASSE NOEMIE 1128955 MIF / 1996 Athletic Club Tassin 069 R-A 10m75 741
10m11 ; 9m98 ; 10m14 ; 10m75

3 BOUILLOT PAULINE 1187236 MIF / 1996 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 10m40 702
X ; 10m40 ; 10m28 ; X

4 GOURDON FANNY 1230156 MIF / 1996 Ac Bourg-st-andeol Pierr 007 R-A 10m38 700
10m14 ; 9m87 ; 9m96 ; 10m38

5 TOURE MARIAMA 1181933 MIF / 1996 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 10m11 670
X ; 10m04 ; 10m11 ; 10m11

6 NDIAYE MAME DIARA 1114682 JUF / 1993 Lyon Athletisme* 069 R-A 9m92 R4 649
9m92 ; 9m65 ; X ; X

7 GOURMAT SAWSAMA 547279 JUF / 1993 Casc Oullins-lyon 069 R-A 9m83 R4 639
9m60 ; 9m81 ; 9m83 ; 9m27

8 DETCHEVERRY EMMA 1188414 CAF / 1995 Ea Saint-chamond 042 R-A 9m83 R4 639
9m57 ; 9m47 ; 9m83 ; X

9 COMMEINHES ELISE 153136 MIF / 1996 Casc Oullins-lyon 069 R-A 9m57 610
9m57 ; X ; 9m10

10 CISARUK CLARA 1400327 CAF / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A 9m20 D1 569
9m20 ; 8m89 ; 8m45

11 MAIRE ANAIS 677931 MIF / 1996 Us Oyonnax* 001 R-A 9m06 554
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8m24 ; X ; 9m06

12 MAIRET CECILE 1335475 CAF / 1994 Asc Balan 001 R-A 9m05 D2 553
8m78 ; 8m74 ; 9m05

13 NDIAYE 1190973 MIF / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 8m97 544
8m82 ; 8m97 ; 8m87

14 CERONI MARION 682772 CAF / 1994 Casc Oullins-lyon 069 R-A 8m89 D2 535
8m64 ; X ; 8m89

15 DUMAS ASTRID 301676 SEF / 1988 Coquelicot 42 042 R-A 8m86 D2 532
8m85 ; 8m86 ; 8m75

CELIS LUVIAN ANNE (MEX) 1361336 ESF / 1991 Lyon Athletisme* 069 R-A NP 0
NP

GONGORA EMMA 1078251 JUF / 1993 Coquelicot 42 042 R-A NP 0
NP

TCMTriple saut - Salle / (18/12/2011) Finale directe 1 00:00:00

1 VIDEMANN VALENTIN 1078219 CAM / 1994 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 13m98 IR2 826
13m98 ; 13m94 ; X ; X

2 VERNEDE VICTOR 138433 CAM / 1994 Coquelicot 42 042 R-A 13m83 IR2 810
13m68 ; 13m43 ; 13m83 ; 13m36

3 SERNA REMY 696313 CAM / 1995 Cs Bourgoin-jallieu * 038 R-A 13m70 IR3 797
13m52 ; 13m70 ; X ; -

4 SLOTALA ROMAIN 1190684 JUM / 1993 Coquelicot 42 042 R-A 13m40 IR4 765
13m40 ; 13m32 ; 13m23 ; 11m93

5 BEVIS GREGORY 155477 SEM / 1986 Afa Feyzin-venissieux 069 R-A 12m37 R3 658
X ; X ; 12m37 ; X

6 ESSAMA GILLES 1259000 MIM / 1996 Athletic Club Tassin 069 R-A 12m35 656
12m33 ; X ; X ; 12m35

7 LEVEQUES VINCENT 1069792 ESM / 1991 Coquelicot 42 042 R-A 12m33 R3 654
12m30 ; X ; X ; 12m33

8 CHAVE EDGAR 147484 CAM / 1995 Coquelicot 42 042 R-A 12m22 R4 643
11m92 ; 12m08 ; 12m22

9 PERONI MAXIME 1299906 MIM / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 11m86 605
X ; X ; 11m86

10 CHARGOU ZACHARIA 898894 CAM / 1995 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 11m72 R5 591
11m72 ; X ; 10m91

11 VAIANA BAPTISTE 1308296 ESM / 1990 Coquelicot 42 042 R-A 11m56 R6 575
11m56 ; - ; -

12 KRASNIQI DRIN 898892 MIM / 1996 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 11m14 532
11m14 ; 11m08 ; 10m96

13 JAISSON-BIZIEN LESLY 1327225 MIM / 1996 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A 10m84 501
9m65 ; 10m84 ; X

14 DELAVIERE YVES 418988 VEM / 1954 Ea Macon * 071 BOU 10m83 D2 500
10m72 ; 10m83 ; X

15 BELKHITER RYAD 622609 MIM / 1996 Asvel Villeurbanne* 069 R-A 10m63 479
X ; 10m47 ; 10m63

16 MICHEL MATHIEU 1327679 MIM / 1996 Lyon Athletisme* 069 R-A 10m37 453
X ; 10m37 ; 10m22

17 UTRILLA ROMAIN 1159193 CAM / 1995 Coquelicot 42 042 R-A 10m13 D5 429
X ; X ; 10m13

MBATANG EUGENE 1036409 ESM / 1989 Lyon Athletisme* 069 R-A NP 0
NP

CHAPON JORIS 1125599 CAM / 1994 Coquelicot 42 042 R-A NP 0
NP

PANGUERE LEBRUN 750622 SEM / 1986 Doubs Sud Athletisme* 025 F-C NP 0
NP

CHAVE EMILIEN 699068 ESM / 1990 Coquelicot 42 042 R-A NP 0
NP

PENE-LEMOALLE THEO 156879 ESM / 1990 Lyon Athletisme* 069 R-A NP 0
NP

GHISLAIN FABRICE 909260 SEM / 1984 Mouy Atac 060 PIC NP 0
NP

BALASTRIER AUBIN 1407548 CAM / 1994 Ea Tain-tournon 007 R-A NP 0
NP
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CHAN BEAUTHAN 1239669 ESM / 1992 Us Oyonnax* 001 R-A NP 0
NP

MIGEON MARCELIN 1218651 CAM / 1995 Athle Calade Val De Saone * 069 R-A NP 0
NP

ROCHEDIEU MAXIME 1384179 MIM / 1996 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A NP 0
NP

MONTIGNY COLIN 1142551 CAM / 1995 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A NP 0
NP

ARNAUD GUY 414375 VEM / 1950 Entente Sud Lyonnais* 069 R-A NP 0
NP

BAROU CYRIL 684700 ESM / 1991 Ea Saint-chamond 042 R-A NC 0
X ; X ; X

REYNAUD LUDOVIC 398645 JUM / 1992 Ea Rhone Vercors Cav Usac 026 R-A NC 0
X ; X ; X
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